
 

 

 

名 証 自 規 Ｇ 第 ３ 号 

平成２７年 １月２２日 

情報取扱責任者 各位 

 

株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ長 中村 秀昭 

 

 

【TDnet】 リプレースに係るユーザテストにおいて 

追加でご確認いただきたい事項等について 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示に御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、平成 26年 11 月 10 日付の通知文「【TDnet】リプレースに係るユーザテストへの参

加のお願い及び説明会のご案内について」（名証自規Ｇ第 10 号）にてお知らせしましたと

おり、現在、新 TDnet のテスト環境をご提供しておりますが、ブラウザの環境設定等によ

り、一部の画面遷移が正しく行われないことがあるとの事象を確認しております。 

大変お手数ではございますが、当該事象の確認方法及びその対処方法を別紙１にまとめ

ましたので、既にテストを終了された上場会社等の皆様におかれましても再度ご確認くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

新 TDnet のテストサイト ログイン画面 URL 

https://www.online4.tdnet.info/onre/ 

 

※現在、TDnet でご利用いただいている ID 及びパスワードでそのままログインいただけます。 

※ログインに際して電子認証が必要となるため、現在 TDnet でご利用いただいている端末を

ご利用ください。 

 

また、平成 26年 11 月 10 日付通知文の別紙１（「TDnet リプレースに係る上場会社説明会」

資料）について、一部内容に誤りがございましたので、お詫びのうえ、別紙２のとおり訂

正させていただきます。 

敬 具 

【別紙資料】 

別紙１ 一部画面遷移に係る確認方法及び対処方法 

別紙２ 「TDnet リプレースに係る上場会社説明会」資料（新 TDnet の概要）の一

部内容修正について 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社名古屋証券取引所 

自主規制グループ（上場監理担当） 

TEL：０５２－２６２－３１７４ 

E-mail：syoken@nse.or.jp 

 


